Управление образования администрации

МО «Устьянский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от 23. 08. 2012г.                п. Октябрьский                                №  283
О комплектовании  классов компенсирующего обучения в 2012-13 учебном году
    На  основании Примерного положения о классах компенсирующего обучения в общеобразовательных учреждениях, заявления руководителя образовательного учреждения и  заключения школьного психолого-медико-педагогического консилиума  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Продолжить обучение в 2012-13 учебном году по общеобразовательной программе в  классе  компенсирующего обучения:
1. МБОУ «Киземская  СОШ» - 9а класс, 10 учащихся.
2.   Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую отделом дошкольного, общего и дополнительного образования Зайцеву Г.А.
Начальник Управления образования                                                        В.С.Софрыгин